plicationibus vestris grato condescendentes assensu, redditum duarum

librarum argenti, quem apostolicae sedi debitum venerabilis frater no-

ster B. Turritanus archiepiscopus a Sanctae Mariae de Tbergo eccle-

sia exigebat, vobis in vita nostra donamus. Nulli ergo omnino homi-

num liceat hanc paginam nostrae jussionis, constitutionis, concessionis,

et donationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et Beato-

rum Petri et Bauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum

apud Sanctum Germanum Vili. Kalendas pontificatus nostri anno un-

decimo — Matbeus Sanctae Ceciliae.

Conferma i possedimenti ed i privilegi della badia, e concede alVabate

poter lanciare la scomunica contro gli usurpatori dei beni badiali

ove, per tre volte ammoniti, non restituiscano il tolto.

(Originale — (7a^;s. Dijìloni. 1. n. 9.)

(1208) Innocentius Episcopus servus servorum Dei, dilecto in Do-

mino filio abati venerabilis beati Benedicti monasterii Casinensis, eju-

sque successoribus regulariter promovendis in perpetuum. (/Um injun-

ctum nobis apostolicae sedis officium universis nos per orbem ecclesiis

«fficiat debitores, vestro Casinensi monasterio quammaxime obnoxios

faciunt, et beatissimi patris nostri Benedicti monasticae legìslatoris

praesentia corporalis, et in nobis per Dei gratiam usque ad nostra tem-

pora indefessa perdurans ejus observantia mandatorum. linde et San-

€tissimi patres nostri Eomani pontifices qui nos in sede apostolica

praecesserunt omnium idipsum monasteriorum caput non immerito sta-

tuerunt, nam ex eo tamquam ex fonte monasticae religionis norma ma-

navit. Accedit ad hoc, quod idem venerabilis locus Romanae ecclesiae

filiorum unicum in adversis solatium, et in prosperis infatigata requies

l)erseverat. Et nos erga Sanctorum patrum nostrorum Zacchariae,

Benedicti, Leonis, Stephani, Alexandri, Urbani, Paschalis, atque Ca-

listi vestigiis insistentes, Coenobium ipsum, et universa quae ad eum

pertinent, quieta semper, et ab omnium mortalium jugo libera ma-
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nere, ac sub solius S. E. E. jure, defensioneque perpetua habere de-

cernimus. In quibus baec propriis duximus adnotanda. In primis

monasterium Domini Salvatoris positura ad pedem Casini Montis: mo-

nasterium S. Dei Genitricis Virginis Mariae quod vocatur Plumba-

rola Item civitatem quae dicitur S. Germani positam ad pedem

Casini Montis, castellum S. Petri quod ab antiquis dictum est Castrum